restituti. Vale Illustrissima Domina, et quid hodie  
rerum agas, quem in orbem delata sis ab Aethiopia tua  
ubi te postremum reliqui, rogo ne graueris indicare.  
At neque fidem liberae, qua de Polygraphia specimine  
seis, quam acerbis se mihi humanitas tua obstrinxerit.  
Hagae Com: . . . Id: Jun: 1712. XVI.

Schurmannae.

Totus tuus.

Illustrissimae D.  
Annae Mariae a Schurman  
Constantinus Hugenius.

(499).

Tu quidem elabi tentas, mea virgo, et quasi postico  
clientem fallere. At ego hirudo sum.  
Non licetura cutem nisi docti plena cruoris,  
cui praespando obligatam te peneo ipsi vinculis, quibus  
ligari homines ajunt, ut funibus taurorum cornua.  
Neque vere te scabrities membranae, quam praetexis,  
ullo pacto liberabit. quia ego, si quod tale incommo-  
dum offendisti, eo ardentius videre eueo, ut materi-  
am superavit opus, et si qua natura vitium fecit  
quam id arte tectum sit aut correctum. Proinde  
cum, ut vides, ipse profitear abunde satisficere mihi  
posse, ea quaecumque Tabellae ejus enaranda  
molestiam semel subiisti mea causa, nihil est  
relictum, quo te subduces. ne illud quidem Elichmanni  
Tetrastichon, lepidum licet et ingeniosum, sed quod  
pluris apud me est, ut a Schurmannae manu profec-  
tum, quam vel ab industria vel eruditione auctoris.  
Vale, stupenda, et fidem solue. Hagae Com: ipis hebentis  
Sept: 1712. XVI. quibus te ab itinere reducem hanc  
inventuras spero.

Schurmannae.

Nobilissima Virgini  
D: Annae Mariae a Schurman.  
Constantinus Hugenius.

(500).

Ecceme Breda redueam. Virgo illustrissima ad quod i per  
cum prociactus starems, allata fuit mirabilis opera Tabella  
quam tu delendo scilicet antiquo nomini, meam esse  
voluisti. Meminisse sententiam currente rate rotaque  
ut meus est mos, sic ludebam  
quam precibus lassata meis, Schurmannae debiti  
Ultima posteritas admiratura Tabellam est.  
Hoc delere vocat frustra es mea virgo, tuumque  
Tambene delendo facis indelebile nomen.  
Ut simul scias bene te de me, et quam amplissime de  
te ipsa